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RADIO BLUETOOTH A BATERÍA

La radio a batería TOTAL es la compañía práctica y robusta para el taller, el sótano, la obra y el garaje. La práctica radio con batería 
recibe tanto las frecuencias de AM como FM. Con el sistema Bluetooth se puede emparejar fácilmente la radio a batería y el 
smartphone. Los controles intuitivos en combinación con la pantalla complementan el diseño de manejo sencillo. La antena plegable 
permite ahorrar espacio.

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 20 V

ENTRADA AUXILIAR JACK 3,5 mm

SALIDA ALTAVOZ 3 W

BLUETOOTH 4.0

PESO 0,9 Kg

Mod.TJRLI2001

Cod.40032

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

19,50

1

8

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

15,00

20

60

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

14,50

15

32

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

0,90

15

22

0,92

8,00

6925582195248

6925582150537

TJRLI2001




