

P20S



Mod.TJRLI2001

RADIO BLUETOOTH A BATERÍA

Cod.40032

La radio a batería TOTAL es la compañía práctica y robusta para el taller, el sótano, la obra y el garaje. La práctica radio con batería recibe tanto las frecuencias de AM como FM. Con el sistema Bluetooth se puede emparejar fácilmente la radio a batería y el smartphone. Los controles intuitivos en combinación con la pantalla complementan el diseño de manejo sencillo. La antena plegable permite ahorrar espacio.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

VOLTAJE	20 V
ENTRADA AUXILIAR	JACK 3,5 mm
SALIDA ALTAVOZ	3 W
BLUETOOTH	4.0
PESO	0,9 Kg

FICHA TÉCNICA
TJRLI2001

Logística del producto: 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	19,50
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	15,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	14,50
PESO DEL PRODUCTO (KG):	0,90

Datos packaging: 

CANTIDAD POR ENVASE:	1
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	20
ANCHO DEL ENVASE (CM):	15
ALTURA DEL ENVASE (CM):	15
PESO DEL ENVASE (KG):	0,92
EAN DEL ENVASE:	6925582195248

CANTIDAD POR EMBALAJE:	8
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	60
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	32
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	22
PESO DEL EMBALAJE (KG):	8,00
EAN DEL EMBALAJE:	6925582150537